Requerimento nº 003/2017

               REQUEIRO à Mesa, após as formalidades
regimentais e ouvido o Plenário, com fundamento no Artigo 5º,
XXXIII, da Constituição Federal, combinado com o art. 8º, IX e XVII,
da Lei Orgânica do Município, para que através do departamento
competente, seja determinado pelo Excelentíssimo Sr. Prefeito
Municipal, o envio a esta Casa de Leis as seguintes informações:

- Qual a atual dívida do Município com o Instituto de Previdência dos
Servidores Municipais de Santa Rita do Passa Quatro, adquirida nesta
atual Administração?

- Como está a situação do pagamento total do valor parcelado junto
ao Instituto?

- O atual desconto em folha está sendo repassado normalmente?

 Requeiro ainda, que seja encaminhado comprovante
do pagamento mensal e do parcelamento à esta Casa de Leis.

Prot. Nº _______/______

Em _____/_____/_____

_____________________
__

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em _____/_____/_____

Justificativa

 O Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
de Santa Rita do Passa Quatro é de total responsabilidade do
município e este Vereador necessita ter todo conhecimento das
informações citadas, a fim de esclarecer algumas dúvidas de
funcionários, posto isto, conto com o atendimento ao referido
requerimento.

                                Sala das Sessões Prof. José Gonso, 10 de janeiro de

2017.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço